
Id: URPVL-WTMKI-HZVSF-CVVQO-KESEJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/3/10
RADY GMINY KOBIERZYCE

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia składów ilościowych i osobowych stałych Komisji Rady Gminy Kobierzyce. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U.Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), § 15 ust. 3,4 oraz § 16 ust. 1, pkt. a,b,c,d Statutu Gminy 

Kobierzyce, Rada Gminy Kobierzyce uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy ilościowe i osobowe stałych Komisji Rady Gminy Kobierzyce: 

- Komisja Rewizyjna: 

1)Elżbieta Regulska - przewodnicząca 

2)Zenon Muraczewski 

3)Mirosław Węgłowski 

4)Apolonia Kasprzyk-Czepielinda 

5)Danuta Ziomek 

- Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego: 

1)Bożena Smaga - przewodnicząca 

2)Henryk Łoposzko 

3)Elżbieta Regulska 

4)Przemysław Czerwiński 

5)Danuta Ziomek 

6)Wiesław Muraczewski 

7)Robert Sala 

8)Krzysztof Kmiecik 

9)Czesław Stadnik 

10)Czesław Czerwiec 

- Komisja Użyteczności Publicznej: 

1)Mirosław Węgłowski - przewodniczący 

2)Henryk Łoposzko 

3)Wiesław Rytelewski 

4)Bożena Smaga 

5)Adam Raś 

6)Robert Sala 

7)Apolonia Kasprzyk - Czepielinda 

8)Krzysztof Kmiecik 

- Komisja Rolnictwa, Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska: 

1)Wiesław Rytelewski - przewodniczący 

2)Zenon Muraczewski 



Id: URPVL-WTMKI-HZVSF-CVVQO-KESEJ. Podpisany Strona 2

3)Adam Raś 

4)Przemysław Czerwiński 

5)Wiesław Muraczewski 

6)Czesław Stadnik 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobierzyce 

mgr Czesław Czerwiec


